
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Гертминская средняя общеобразовательная школа им. Абдулмуслимова М.А.»

_________ МКУ «Управление образования МР «Казбековский район»
368148; с. Гертма, Казбековский район РД ул. Сулаймана Шайихмагомедова, д. 4; 

телефон 89894858228; e-mail: qertmamsosh@mail.ru

Приказ

19.04.2022 №157

«О проведении 
Недели психологии»

Во исполнение письма МКУ «УО МР «Казбековский район» от 
17 апреля 2022 года, в целях психологического просвещения всех 
участников образовательного процесса школы

Приказываю:

1. Объявить Неделю психологии в МКОУ «Гертминская СОШ 
им. Абдулмуслимова М.А.» с 18 по 23 апрель 2022 года.

2. Утвердить план проведения Недели психологии 
(приложение)

3. Контроль исполнения приказа возложить на педагога- 
психолога Адуеву А.З.

Абдулмуслимова З.М.

mailto:qertmamsosh@mail.ru

